
COMUNITA’ MONTANA DEL MONTE ACUTO 
 

 

COPIA 

Determinazioni del Dirigente 
 

N.  145    del 22-06-2020 

 

OGGETTO: Risorse per la produttività e per le politiche di sviluppo delle risorse umane 

anno 2019. Liquidazione 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il Decreto del  Presidente della Comunità Montana del Monte Acuto n. 1/2018 del 01/10/2018 

con il quale sono  stati conferiti  gli incarichi dirigenziali  al Dirigente Dott. Pietro Sircana ; 

 

VISTO il bilancio di previsione per l’ anno 2020-2022 approvato con Deliberazione  di Assemblea n.  2 

del 02/03/2020 esecutiva ai sensi di Legge; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali" e successive modifiche ed integrazioni; 
 

VISTA la Determinazione n. 207 del 06.11.2019 del  Dirigente, con la quale si costituiva, ai sensi 

dell’art. 68 C.C.N.L.18/05/2018,  il fondo per le risorse decentrate per l’anno 2019 personale non 

dirigente; 

 

VISTA la Delibera di Giunta Comunitaria N. 55 del 16/12/2019 di autorizzazione alla firma definitiva 

dell’accordo decentrato integrativo aziendale normativo  annualità 2019-2021 ed economico 2019 ; 

 

VISTO il sistema di Valutazione dell’Ente adottato con Del. G. C. N. 39     del 12/06/2020;  

 

VISTO l’accordo definitivo di delegazione trattante, per la destinazione delle risorse decentrate 

annualità 2019, siglato in data 19.12.2019; 

 

VISTO che a seguito del suddetto provvedimento, in applicazione del CDIA e del CCNL la somma 

disponibile per la produttività collettiva per l’anno 2019 ammonta ad € 3124,12; 

 

VISTO l’allegato schema di determinazione fondo individuale produttività dal quale risulta che la 

somma individuale da corrispondere ai dipendenti in proporzione al tempo di presa in carica è di € 

1.084,69; 

 

VISTO il bilancio di previsione per l’ anno 2019-2021  approvato con Deliberazione  di Assemblea n.  2 

del 28/02/2019 esecutiva ai sensi di Legge; 

 

VISTO d.lgs. 267/2000; 

 

VISTI i CCNL; 



Determinazioni del Dirigente n.145 del 22-06-2020 Comunita' Montana del Monte Acuto Pag. 2 

 

ACQUISITO il parere del responsabile di ragioneria in merito alla copertura finanziaria; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

DI LIQUIDARE, per i motivi di cui in premessa, le somme indicate nel modo seguente: 
 

DIPENDENTE PRODUTTIVITA’ PERIODO 2019 IMPORTO 

 Euro 

Mu Maria Luisa   €   1.084,69               

Bua Michele   €   1.084,69                     

    

TOTALE €  2.169,38               

 

DI IMPUTARE la somma di Euro   2.169,38 sul cap 390/0 missione 1 programma 10 titolo 1 Fondo per la 

produttività al personale bilancio 2019-2021 annualità 2019; 

 

                                                                             

                                                                           IL DIRIGENTE 

                                                               F.to   Dott. Pietro Sircana   
 

 

VISTO: Per la regolarità contabile  

e per la copertura finanziaria della  

spesa . Impegno.              /2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 
 

 

_________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA' 

 

Copia della presente determinazione viene affissa in data            all’ Albo pretorio della Comunità 

Montana per rimanervi  15 giorni consecutivi.  

 

Il SEGRETARIO 

 F.to   

 

 

 

 


